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COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacado de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacgao.

Conselho de Pais, Professores e Comunidade da Escola Mocinha Rodrigues
Més de Referéncia: AGOSTO/2022
Data da Analise: 30/09/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MOCINHA RODRIGUES

Més de Referéncia: AGOSTO/2022
Receita
Saldo Anterior: 84.041,50
Repasse Mensal: 8.934,55
Rendimento: 783,78
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 168,49
Receita Total: 93.591,34
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (889010) AGUA maio/2022 17/08/2022 812,11
POLO (889010) AGUA junho/2022 17/08/2022 785,15
POLO (889010) AGUA julho/2022 17/08/2022 493,34
POLO (889010) LOCACAO DE IMPRESSORA |agosto/2022 11/08/2022 850,00
POLO (889010) LUz outubro/2021 17/08/2022 2.801,88
POLO (889010) LUz novembro/2021 17/08/2022 2.661,83
POLO (889010) LUz dezembro/2021 17/08/2022 2.935,85
POLO (889010) LUz janeiro/2022 17/08/2022 1.639,92
POLO (889010) Luz fevereiro/2022 17/08/2022 1.652,26
POLO (889010) Luz margo/2022 17/08/2022 1.444,19
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MOCINHA RODRIGUES

Més de Referéncia: AGOSTO/2022
Receita
Saldo Anterior: 84.041,50
Repasse Mensal: 8.934,55
Rendimento: 783,78
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 168,49
Receita Total: 93.591,34
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao

POLO (889010) LUz abril/2022 17/08/2022 3.774,60
POLO (889010) LUz maio/2022 17/08/2022 2.666,63
POLO (889010) LUz junho/2022 17/08/2022 2.519,60
POLO (889010) MATERIAL DE LIMPEZA agosto/2022 04/08/2022 252,00
POLO (889010) MATERIAL DE LIMPEZA agosto/2022 18/08/2022 2.146,92
POLO (889010) TAXAS BANCARIAS agosto/2022 10/08/2022 69,00
ANEXO - QUADRA DE ESPORTES |LUZ novembro/2021 12/08/2022 296,57
(5236863)
ANEXO - QUADRA DE ESPORTES |LUZ dezembro/2021 12/08/2022 354,94
(5236863)
ANEXO - QUADRA DE ESPORTES |LUZ janeiro/2022 12/08/2022 289,22
(5236863)
ANEXO - QUADRA DE ESPORTES |LUZ fevereiro/2022 12/08/2022 272,70
(5236863)
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MOCINHA RODRIGUES

Més de Referéncia: AGOSTO/2022
Receita
Saldo Anterior: 84.041,50
Repasse Mensal: 8.934,55
Rendimento: 783,78
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 168,49
Receita Total: 93.591,34
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
ANEXO - QUADRA DE ESPORTES |LUZ margo/2022 12/08/2022 347,08
(5236863)
ANEXO - QUADRA DE ESPORTES |LUZ abril/2022 12/08/2022 275,40
(5236863)
ANEXO - QUADRA DE ESPORTES |LUZ maio/2022 12/07/2022 451,30
(5236863)
ANEXO - QUADRA DE ESPORTES |LUZ junho/2022 12/08/2022 217,21
(5236863)
30.009,70
Saldo: 63.581,64
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MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DA EDUCACAO
COORDENAGAO DE ARTICULACAO E GESTAO ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

PRESTACAO DE CONTAS

PMDE

Programa Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento da Educagdo Infantil e do Ensino
Fundamental

CONSELHO DE PAIS PROFESSORES E |
COMUNIDADE DA ESCOLA MOCINHA RODRIGUES

AGOSTO- 2022




8. SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
| SME/ESMR - ESCOLA MOCINHA RODRIGUES

N°®Processo:
P216257/2022

Data Abertura:
13/09/2022-09:01

Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

R

Escola Macinha

Nome do Interessado:

Rodrigues

Observacio:

PMDE REFERENTE AO MES DE AGOSTO DE 2022

TRAMITAGCOES

N° ULTIMO DESTINO

DATA

RMWL

SME/CJ

13/09/2022 - 09:01

Mairla Azevedo De Lima




Escola Mocinha Rodrigues EF/EI

Enderego: Rua Evangelista Sabdia, 144 Conjunto José Euclides Ferreira Gomes Junior
Telefone: (88)3614-5424 SOBRAL - CE.
E-mail: mocinha.rodrigues@edu. sobral. ce.gov.br
CNPJ:01.901.369.0001-38 Fone: (88) 3614 5424

Sobral, 12 Setembro 2022.

Do Conselho de Pais Professores ¢ Comunidade da Escola Mocinha Rodri gyes
Para: Secretaria da Educagdo do Municipio de Sobral
Ref.: Encaminhamento de Prestagdo de Contas do PMDE

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente a0 més de AGOSTO/2022.

'r: !ucw:_ @\qui\K“ﬁf’K—v

\--/ Presidente da Umdadc Execulora

Fabiana Torquato Braga
Diretora Escolar
Ato N* 100772021 . DNs <3 '

SECRETARIO DE EDUCACAO
FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS
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ESCOLA MOCINHA RODRIGUES
CONSELHO DE PAIS PROF RES E COMUNIDADE DA ESCOLA MOCINHA RODRIGUES

Rua Evangelista Saboia — s/n - Dr. José Euclides - Sobral — CE
Fone: (88) 3614 5424 - SOBRAL - CE.

PARECER DO CONSELHO FISCAL

]
PARECER DO CONSELHO FISCAL Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, TERESINHA LIBERATO
VIANA, LILIA REGINA VASCONCELOS DA SILVA e MARIA DE FATIMA LINHARES, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagio de contas do PMDE REFERENTE A MES AGOSTO /2022, no saldo no
valor de R$ 84.041,50 (oitenta e quatro mil quarenta e um reais e cinquenta centavos) sendo utilizado o valor de R$ 30.009,70 (trinta
mil e nove reais e setenta centavos ), que sio de parecer favoravel em razio de regularidade das contas e documentos comprobatorios

apresentados.

.Sobral,_12 de Setembro de 2022

_—
'ﬂju/.u n\/\ﬂz Q) f@b{jﬂ '\j[c;. N~ RG- 2008862158-2

TERESINHA LIBERATO VIANA
o : \

RG -2004031014090
LILIA REGINY VASCONCELOS DA SILVA ’

- : g RG -2000097121453
MARIA DE FATIMA LINHARES

l.
1
!

T b Borneecd R

PRESIDENTE DO CONSELHOESCOLAR

“~——" Fabiana Torquato Braga
Diretora Escolar
1o N* 1007/2021 - DNS -3




CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONS DE PAIS PROFESORES E COMUNI
Conta: 0554 | 003 | 00001411-4
Data: 12/09/2022 - 10:21

Més: Agosto/2022

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico

| 000000 SALDO ANTERIOR
01/08/2022 000000 SALDO DIA
02/08/2022 000341 CRED TED
02/08/2022 990001 APL AUTOM
02/08/2022 000000 SALDO DIA
03/08/2022 000000 SALDO DIA
04/08/2022 000000 SALDO DIA
05/08/2022 901189 CHEQ COMP
05/08/2022 727220 RESG AUTOM
05/08/2022 000000 SALDO DIA
08/08/2022 000000 SALDO DIA
09/08/2022 000000 SALDO DIA
10/08/2022 072022 DB CEST PJ
10/08/2022 727220 RESG AUTOM

Valor

0,00

8.934,55 C

8.934,55D

252,00D

252,00 C

69,00 D

69,00 C -

Saldo

0,00

0,00 C
8.934,55 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
252,00 D
0,60 c

0,00 C

0,00 C -




10/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
12/08/2022 901191 CHEQ COMP 850,00 D 850,00 D
12/08/2022 727220 RESG AUTOM 850,00 C 0,00C -
12/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
15/08/2022 901192 CHEQUE PAG 2.504,42 D 2.504,42 D
15/08/2022 727220 RESG AUTOM 2.50442C  0,00C
15/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
16/08/2022 000000 SALDO DIA - 0,00 C
17/08/2022 902213 CHEQUE SAC 2.090,60 D 2.090,60 D
17/08/2022 901214 CHEQUE PAG - 22.096,76 D 24.187,36 D
17/08/2022 727220 RESG AUTOM 24.187,36 C 0,00 C
17/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
18/08/2022 901215 CHEQUE SAC 2.146,92 D 2.146,92 D
18/08/2022 727220 RESG AUTOM 2.146,92 C '0,00 C
18/08/2022 000000 SALDO DIA | 0,00 C
19/08/2022 000000 SALDO DIA . 0,00 C
22/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
23/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

'24/08/2022 000000 SALDO DIA | 0,00°C
25/08/2022 000000 SALDO DIA | 0,00 C
26/08/2022 000000 SALDO DIA 000C
29/08/2022 000000 SALDO DIA /&;&gﬁ: __
30/08/2022 000000 SALDO DIA | To,00C \



31/08/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104
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Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento

CA, ‘ii

Agosto/2022
Data de emissdo: 08/09/2022
dministradora Enderego NPJ da Administradora - ’
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF .360.305/0001-04
nvestidor E.PHGNPJ '
ONSELHO DE PAIS PROFESSORES E COMUNIDAD 1.901.368/0001-38

Resumo Consclidado da Movimentagao

Dados Consolidados da Tributagao

Saldo Bruto Anterior 84.041,50C  Tipo de fundo: Renda Fixa (6800) Renda Varidvel (6813)
Aplicagdes B.934,55C  Rend. Base Trib, 0,00
Resgates 30009700 R 0,00
Resgate em Trinsito 0,00 IOF G 0,00
Eventos 0,00
Taxa operacional 0,00
Saldo Bruto Atual 63.581,64C
Rendimento Bruto no Més 783,78C
Rentabilidade por Fundo
No Més No Ano Cola em: Cota am:
(%) (%) 29/07/2022 31/08/2022
ALUTOMATICO RF 0,99 642 1,880892
Movimentacdo por Fundo
Conta
0554.0003.000000001411-4 Aplicagdes Resgales Saldo Brulo Rentab, Més
AUTOMATICO RF 8.834,55C 30.008,70D 783,78C
Movimentagio Detalhada
Conta _ 0554.0003.000000001411-4
Cdr.ﬂw Fundo CNPJ do Fundo
CAIXAFIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS RFCP 14,508.652/0001-46
Data Histérico Valor RS Qtde de Cotas
02/08 APLICACAO 8934 55C 4,783 479500
05/08 RESGATE AUT 252,000 135687218
RRF 1,22D
IOF 0,00
RENDMENTO 5,39C
RENDMENTO BASE TRE. 5,39C
10/08 RESGATE AUT 68,000 37,114737
RRF 0,35D
I0OF 0,00 .
RENDMENTO 1,56C
RENDMENTO BASE TRE. 1,56C
12/08 RESGATE AUT 850,000 456,902321
RRF 4,550 v’
OF 0,00
RENDMENTO 20,02C
RENDMENTD BASE TRE, 20,02C
15/08 RESGATE AUT 2.504,420 1.345,751270
RRF 13,640
OF 0.00
RENDMENTO 60,04C
RENDMENTO BASE TRE, 60,04C
17/08 RESGATE AUT 24.187,38D 12.988,200710
RRF 136,420
OF 0,00 § &
RENDMENTO 600,42C
) RENDMENTO BASE TRE. 600,42C
18/08 RESGATE AUT 2,146,920 1.152,476600
RRF 12,31D
Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento
CAIXA et
Data de emissdo: 08/09/2022
Movimentagéo Detalhada

Conta __ 0554.0003.000000001411-4

CAIXAFIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS RFCP

c{nﬁn Fundo

Data Histonico
I0F
RENDMENTO
RENDMENTO BASE TRB.

Valor R$

0,00
54,20C
54,20C




fw MUNICIPIO DE SOBRAL

f"’;ﬂ SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGCAO

ESCOLA MOCINHA RODRIGUES DE EDUCACA.O INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL
CNPJ: 01.901.369/0001
® (;v

ORDEM DE COMPRA 002/2022 - 01/08/2022
A EMPRESA

EDNAN DA COSTALIMA
Enderego: Rua Napoledo Pontes, n° 37, em frente Escola José Rodrigues — Centro.

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM
DE COMPRA/SERVIGO, referente ao Contrato n® 003/2022, que tem por objeto a contratagao
de empresa para aquisigdo de Material de Consumo/Limpeza para atender as necessidades da
Escola Mocinha Rodrigues. Pagos com recursos do PMDE, referente ao Resultado da Cotagéo
Eletrdnica n® 2022/01842.

VALOR | VALOR
ITEM ESPECIFICAGAO UNID. ANT., UNITARIO | TOTAL

1184053 - Papel higienico, cor
branca, 10 cm x 30 m, neutro, rolo,
macio, isento de residuos toxicos,
folha dupla, picotada, alta qualidade, | Fardo com 64

100% fibras celulosicas virgens, rolos 8 42.00 25800
embalagem com identificacao do
produto , marca do fabricante, fardo
64.0 rolos - obs: . marca: floral

Valor Total do(s) item (ns) R$ R$ 252,00

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola Mocinha hodriguas,
localizada na rua Evangelista Saboia, n® 144, Cidade Dr. José Euclides (Terrenos Novos),
Sobral — CE, no prazo de 7 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento,

conforme clausula contratual.
Sem mais para 0 momento, renovamos os votos de aprego e estima.

Atenciosamente,

| —

-
Kl f.H o WL Cay (/ - —
Fabiana Torquato Blﬁ g
Diretor (a) da Escola Mocinha Rodrigues EI/EF
CONTRATANTE

. ] <
o Ly | SN (] -

Rua Evangelista Saboia, n°® 144, Cidade Dr. José Euclides. Fone (88) 3614-5424
E-mail: mocinharodrigues.seducsobral@gmail.com — INEP:231 86091 — Sobral-CE



Recebemos de EDNAN DA COSTA LIMA oe produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada a0 lado,

Emissio: 04/08/2022 Dest/Reme: ESCOLA MOCINHA RODRIGUES DE EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUN Valor Total: 252,00 NF-e
N° 000.000.115
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEREDOR. Série 001
EDNAN DA COSTA LIMA DANFIE
N c Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA B CHAVE DE ACESSO
VARZEA REDONDA, SN - DISTRITO DE BONFIM - SOBRAL - CE| 1 - SAIDA 2322 0843 2628 5500 0101 5500 1000 0001 1519 2126 4640 [
- CEP: 62102-000 N° 000.000.115
Fone: Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1/1 www.nfe. fazenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz amtorizadora
mﬁnmmm PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
Venda a vista i x 323220049624708 04/08/2022 18:05:31
INSCRICAD ESTADUAL mmmmmmmvmmﬂn (CHPI I CPF
070127859 43.262.855/0001-01
DESTINATARIO / REMETENTE g
NOME | RAZAD 3OCIAL CNPII CPF DATA DA EMISSAD
ESCOLA MOCINHA RODRIGUES DE EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUN 01.901.369/0001-38 04/08/2022
ENDERECO [BARRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
R EVANGELINA SABOIA, 144 CIDADE DR. JOSE EUCLIDES FEF | 62031-222 04/08/2022
MLNaIciPIo [ TELEFOME / FAX INSCRICAD RETADUAL HORA DA SAIDA
SOBRAL CE 17:30:08
CALCULO DO IMPOSTO ; )
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO IoMs BASE DE CALCULO DO ICMS SURST, VALOR DO ICMS SUBST. V.AFROX. TRIBUTDS WALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 104,45 (41,45 %) 252,00
VALOR DO FRETE 'VALOR DO SEQURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 ¥ 000 252,00
* TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS s
" [onE RAZAC SOCTAL FRETE POR CONTA CODIOO ANTT PLACA DO VEICULD NP1 CPF
9 - SEM FRETE
ENDEREQO MUNICEPID INBCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA NUMERAGAG PESO BRUTO PESO LIGUIDG
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
,.m:c“ DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NowsH (csom|cPop [UND| gD | VALOR | VALOR o Lo | ioe . ::;n:&
000287 Papel higienico, cor branca, 10 cm x 3 m, neutro, rolo, marce do] 48181000 | 0102 | 5102 | FD 6,00 42,0000 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
= fsbricante, fardo 64.0 rolos - obs: . marca: floral
T
Y
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Trib aprox RS 33,29 Federal ¢ RS 70,56 Estadual v
Fonte: IBFT CE D3C5%9 | i 7 stoque ©
! 0§ I Lrunqiss,
NF REFERENTE A ORDEM DE COMPRA 0022022 010872022 AE L JRE e NG
A WL Hi e “m U A
JC !;a:ﬁ‘w A T4 4
- - W [
M.r.

DATA E HORA DA IMPRESSAD: 04082022 17:30-10



COMERCIAL
L

EDNAN DA COSTA (IMA 07208812350
COMERCIAL E SERVICOS SAD JOSE
CNPJ-43.262.855/0001-01
TEL:(38) 78 122-6008

RECIBO COMERCIAL

RECEBEMOS DE: ESCOLA MOCINHA ROI:')FHGUES DE EDUCAGAOQ INFANTIL E ENSINO
FUNDAMENTAL

CNPJ: 01.901.369/0001-38 .
ENDEREGO: RUA EVANGELINA SABOIA, 144 - CIDADE DR. JOSE EUCLIDES FERREIRA

GOMES - 62.031-222 - SOBRAL-CE
A IMPORTANCIA DE R$: 252,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS)

REFERENTE A NF DE N 115

Sobral- Ce 04 de W de 2022,
LT/

. :—: U4 Qé ﬁ |; i'% '/. Eﬂ:

EDNAN DA COSTALIMA
COMERCIAL E SERVICOS SAO JOSE
CNPJ:43.262.855/0001-01

LTy

1 CFEP B9 409 pr

{esloqued e kot A
MATERIAL

[n::nﬁm'c: o fgj cecebido & conferido.

Jata

. giﬂJ'W X




Comp. Benco Agénca €1 Comie Q@ Sie  Choquer® a In#-g?,ﬁw#l
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22/07/2022 09:48

Consulta Regularidade do Empregador

CAIA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

InscricBo:  43.262.855/0001-01
Razdo Social:EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
Endereco: R TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico.- FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:11/07/2022 a 09/08/2022

Certificag8o NGmero: 2022071101553090415659
Informacdo obtida em 22/07/2022 09:48:33

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https./iconsulta-crf.caixa.gov.briconsultacrfipages/consultaEmpregador jsf




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
.r"' W .
AL N° 0000003807

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigho Contribuinte / Nome
119207 - EDNAN DA COSTA LIMA
Enderego . Documento
RUA VARZEA REDONDA, SN C.N.P.J.: 43.262.855/0001-01
DISTRITO DE BONFIM SOBRAL-CE CEP: 62102000
No. Requerimento Natureza juridica
0000003B0O7/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretéria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrdr as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitaca‘n desta certiddo est& condicionada & verificagio de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 23 DE MAIO DE 2022

Esta certiddo é valida por 080 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 20/08/2022

COD. VALIDAGADO 0000003807




PREFEITURA DE SOBRAL
n SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

=

VALIDAGAO DE CERTIDAO

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 43.262.855/0001-01
DATA DE EMISSAO: 23/05/2022

N°: 2022/ 0000003807

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vélida até 20/08/22

SOBRAL-CE, 23 DE MAIO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 23/05/22 as 11:37:58




200072022 11:05 hitps://internet-consultapublica.apps. sefaz.ce.gov.bricertidacnegativa/consuitarPdftipoDevedor=2&codigoDevedor=432628...

£

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202219834683 '

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
070127859

CNPJ / CPF:
43262855000101

RAZAO SOCIAL:
EDNAN DA COSTA LIMA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 20/07/2022 AS 11:05:00
VALIDA ATE 18/09/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

hitps:/fintemet-consultapublica.apps.sefaz.ce gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&cod uommmm



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
-~ ATIVA DA UNIAO

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
CNPJ: 43.262.855/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢bes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paréagrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:14:31 do dia 23/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/08/2022.

Cédigo de controle da certiddo: 9BBA.BAC2.6DC9.8270

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 43.262.855/0001-01

Certiddo n®: 16134746/2022

Expedigdo: 20/05/2022, as 14:29:22

Validade: 16/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n® 43.262.855/0001-01, NRO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. ’

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificagcdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001654
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVIGOS
Data de Geragiio | 11/08/2022 Competéncia AGO/2022 N° da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razéio Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Nome Fantasia | ****=*=*
Endereco [AVN B, 651 - COHAB Il
CPFICNPJ |21.535.796/0001-57 | insc.Municipall 14591 lur|ce | insc. Estacual [ 0
Cidade|SOBRAL | c.e.p[62050820 | Comp]|
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO _
Raz#o Social | CONSELHO DE PAIS PROF.E COM. DA ESCO. DONA MOCINHA | E-mail
Endereco | COM RUA EVANGELINA SABOIA, 144 CIDADE DR JOSE EUCLIDES F 62031222 SOBRAL-CE
CPF/CNP.J| 01.901.369/0001-38 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRIGAO DOS SERVICOS "
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT|  TOTAL
1 LO-GA(;AO DE IMPRESSORA COPIADORA RICOH 377 MENSAL. REF AD MES DE JULHO 1,00 876,29 876,29
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
140171401 / 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMACOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000 | corins | 000 INss | 000 | csu | 000 IrRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Tolal da Nota 876,29 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 876.29
{-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio {-) Dedugéo Permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0.00 Regime Especial de Tributagao (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 876,29
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de ValidagaolLink (X) Aliquota do ISS L . 3,0000%
(-) 1SS Retido 26,29 TzmpbiSre 1SS a Reter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquido 850,00 hittp:/hwww.sobral.ce.gov.brf (=) Valor do ISS 26,29
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: 1 16:10 Hora da emissdo:
ﬂf‘ é/’I r::-" - _
C REuURSO DO PMDE Mesto e i
-'\'tr SERVIGO " mn"mg

Des men fai :z ?
ﬁalaqﬁ
yssifatura’

m’ﬂ’\-’




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 /311 1-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 850,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO DE PAIS PROF. E COMUNIDADE DA
ESCOLA DONA MOCINHA RODRIGUES a quantia de R$: 850,00 (

OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS ) referente a NOTA F ISCAL DE N
1654 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, A DE Uﬂ@@:%’ DE 2022.

ANATANA AGUIAR

\Fr 1.535. 796/000;&7%)*1’&/\
fDE AGLI'aAR SCYUSA ZIREL] - ME

1 L] 51
Av.B(CIJCPRABN), N6
Cohab Il - CZP: 62.050-820

LSOBRAL - CEJ
PAGO: 44 1122
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202221787190

Emitida para os efeitos da Instrugao Nermativa N® 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

CNPJ / CPF:
21535796000157

oo e ok R

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de
inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo
os registros do Cadastro de Inadlmplentes da
Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima
identificado(a) até a presente data e horario, e, para
constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 11/08/2022 AS
08:01:58
VALIDA ATE 10/10/2022
A autenticidade deste documento devera ser
comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiviDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR sousa
CNPJ: 21.535.796/0001-57

todos os drgdos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lein®8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceilagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet,” nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> oy <ht1p:f.-‘www.pgfn.gov.br:-.

Valida até 28/12/2022.
Cédigo de controle da certiddo: EBGE.SE!E.CMBJFFE
Qualquer rasura ou eémenda invalidars este documento,




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certid&o n®°: 10021361/2022

Expedigdo: 29/03/2022, as 15:59:15 ‘

Validade: 25/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que ANTONIA-DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 8833 da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N® 0000003812

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Endereco . Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento Natureza juridica
0000003812/2022 Pessca Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais. »

A Secretaria do Orcamente e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
pesteriormente venham a ser apurades. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

B aceitacdo desta certidio estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 23 DE MAIO DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 20/08/2022
COD. VALIDAGAO 0000003812




Voltar J Imprimir (

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 21.535.796/0001-57

Razdo A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME
ocial:

Enderego: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO /
SOBRAL / CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere
0 Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que,
nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de
Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/07/2022 a 26/08/2022

Certificacdo Nimero: 2022072803031553521462
Informacdo obtida em 08/08/2022 16:43:26

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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N° CLIENTE:
MUNICIPIO:
NOME:

ENDERECO:

MES/ANO
11/2021
12/2021
01/2022
02/2022
03/2022
04/2022
05/2022
06/2022

Companhia Energética do Ceard

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-TD
CGF 06.105.848-3

000005236863

SOBRAL CIDADE DOUTOR JOSE EUCLIDES
MUNICIPIO DE SOBRAL

RU ALUIZIO PINTO 00000

CEP: 62011-060
CNPJ: 07.598.634/0001-37

VENCIMENTO CONSC. kWh 'GMLDR EMRS

‘ 101272021 279 296,57
' 07/01/2022 287 354,94
j 08/02/2022 270 » 289,22
' 10/03/2022 222 272,70
11/04/2022 324 347,08
11/05/2022 263 275,40
08/06/2022 298 451,30
11/07/2022 196 217,21

- PAcO: I 22
COMRECURSO DO PMDE

P o A
LENADGR U CH'EIMD

e L adl o e

AUTENTICAGAO MECANICA

Atesto que o . ampapesec =
{ ) MATERIAL TR

) SERVIGO
}Jlltl documento fai recebido 8 conferide.

Datd e ot § e

Assinatusa: _r.-—--

TOTAL A PAGAR EM (R$)
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I SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
aae DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
A o s i e SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CNPJ: 07.817.TTB0001-37

Sl Ar 5049
O E—SERVICOS alriVee

PREF M. SOBRAL-ESC. MOCTNHA RODRIGUES

RUA D. EVANGELINA SABCIA. 1251, EDUCACAD 1251
cID DR JOSE EUCLIDES - Cer: 620831222

SOBRAL-CE
Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM e pPUB WIWIWIM Poeez2
Hidrémetro |Data de Instalagdo |Localiza Data Leit. Da I
A21F312562 | 28 e SEea0 | ooas 70930 ata Leit Ant. [Daga Lol f¥3°
DADOS CONSUMO UCTINGS CONSUROS
Leitura anterior: 313 MevFat, Cinsmo  Qcorv.
Leitura atual: 375 04/2022 67 @
Consumo: 62 03/2022 55 ]
Rl _3§ 02/2022 37 0
::o:-g'anc?u- LEITURA NORMAL e1/2e22 43 °
) 12/2021 73 ]
11/2@21 62 @
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/2022
Pavamstros  Cor #H Clove  Turbigez Fluw Coll. Totals
Padean ate 150 GBa%5 atefl ate BT ate 1.5 el Ausene
(bt ldas 15.@ 7.15 4.0 ©0.66 0.77 e.2
»
SERVICOS E TARLFAS
God, Descrloar HE, Valor (RS)
1 AGUA 449 00
2 ESGOTO 314,30
51 Correcao ( 1.71% ) - @z/2@22 1/1 9,03
17 Encargos (@2/2022) 41 dias /1 7,27
16 Multa por Atraso - @2/2022 1 10,75
17 Encargos (e3/2022) 10 dias 1/1 3,08
16 Multa por Atrasc - 93/2022 1/1 18,68

Multa: 2,00 (porcentc) Valor:@,0@ Juros diarios: 0,63 (porcenta]

—mimmz T P : | ATER : -
otal a Pagar 812,1 ' ﬁ;&fﬁgy’ -a. W""“"“
| o8 i

Dota ﬁ?ﬁ.iéi"

COMUNICADO Dathiger =
0 SAAE ogradece pela sua pontual idade. A“.H“W

CEF@S54170B22041 0770042154 gie,iinDiie6

L




SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

|
Saae DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

SOBRAL - CE - CEP. 62.011-200
CNPJ: 07.817.77810001-37

Barwicn Autdnomes de Agos w Lol de Sobie

523@ :

Fas Faturamento

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS

/0l

SECRETARIA DA EDUCACAQ- SEDUC

CID DR JOSE EUCLIDES - Cep: B2831222
S0BRAL-CE

RUA D. EVANGELINA SABOIA. 1251, EDUCACAD 1251

Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
w Comercsl | Inghasingl Pl
paM ° pUB |m 000 [cm 000022

Hidrémetro |Data de Instalacao

Localizagao | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual

A21F312562 | 28/10/2@821 POOO270039 | 16/05/2022 :5/06/2022
DADOS CONSUMO ULTIMOS CON 5
Leitura anterior: 375 Mes/Fat, Cinsuma  Qcovr.
Leitura atual: 438 @5/2e22 62 4]
Consumo: 63 24/2022 67 @
Dias: 3@ @3/2022 55 ]
::::ﬁmﬁa LEITURA NORMAL e oz/2022 37 e
2 eL/2e22 43 "]
12/2021 73 ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatoric: E.T.A. Data: @1/@1/2@22
Parametros  Cor #H Cloo  Turbldez Fluor Cali, Totals
Pagrag ste SN GBa%5 ateS0 ate BT ate LOwsl fusins
Obt 1dos 15.0 7.15 40 @.66 @.77 0.0
SERVICOS E TARIFAS
vod, Dascricas ND. Valor (RS)
1 AGUA 461,85
2 ESGOTO 322,30

Multa: 2,80 (porcento) Valor:@,00 Juros diocrics: @,

€3 (porcento))

Vel NI [Cmeree 288 16

0 SAAE agradece pela sua pontualidade.

= {5RD
- SBARD IS 7Basl WUilgo
CEFOSS417682204007 70002152 AL
CEFOT544

Atesto que 0
( T MATERIAL

[ SERVICO

3::‘::&.&‘133“"““"' "
« qsinatura: m———: -

COMUNICADO

"




|
- SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
S22 T am

Survign Ausibrrarma de Agua  Exgots e Sobral SORRAL - CE - CEP: 62.011-200 5 Ha_a
CNPJ: 07 17.77810001-37 -
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS i37/2022

SECRETARTA DA EDUCACAO- SEDUC

RUA EVANGELINA SABOIA. 1251. EDUCACAQ 1281
CID DR JOSE EUCLIDES - Cer: 62031222

SOBRAL-CE.

Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Resdwncisl | Comeal | Indesinal Py

PBM @ PUB Bﬂ'lmlMIBﬁl 000022

Hidrémetro |Data de Instalacdo Localizago | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A21F312562 28/18/2021 200027003 15/06/2022 15/@7/2022

DADOS CONSUMO LTINOS CONSUMDS
Leitura anterior: 438 : Mos/Fat.  Consmo  Ccovr,
Leitura atual: 484 06/2022 63 @
Consumo: 46 05/2022 62 @
Dice: 39 04/2022 67 0
bearrencia: LEITURA NORWAL o3/z022z 55 @

® e2/2022 37 o
01/2022 43 o| °

PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Reservatorio: E.T.A. Data: @1/@1/2@22

Tavamgtros  Cor 74 loro  Twbider Fluor Coli. Totals

Padrao ate 15U BBads ate5@ ate BT ate LA msl  Ausen:e

Obtides 15.@  7.1S 4.0 ©0.66 0.77 9.9

Fhl SERVICOS E TARIFAS

wod,  Descricao K2, alor (R8I
1 AGUA 290,20
2 ESGOTO 203,14

Multa: 2,0@ (porcento) Valor:9,8@ Juros dicrios: 8,63 (porcento]

Vencimento: 13 /B& fZBZZ Total a Pagar: 493.34

COMUNICADO .

Existe(n) ©1 conta(s) em atraso, procure nosso escrizorio.

PO ACE 4§ TROINAIONTORARND § B 97 AL :
CEFRSS41 7680200707 7eed2t 1B 493, 4R D4 10

Atesto que 0

SRS

SE

BT "w ‘. mﬁm
Jata; ,qrg'\(:——
Lesinatura’




i

Comp. Banco  Agénda 4] Conta (4] Sérle Chogue n* 5
o '“ 0554 5 030014114 9 AAA 901214 1|22, Dqé’*é#

B3OS NAT1-4 L] i

.:..........u.;. Vinte ¢ bors  Mil € hCLE-OT?-} € Sels Prass
6 ETewTn € S€/S  CERYAVOS - il e,
. €A)6L ; v ou @ sua ordem
CAIXA . SOBRAL, " f) AGOSTY Jen
| Crnl T

o 1 0
SOBRAL CONS DE PAIS PROFESORES E { :
CENTRO -SOBRAL-CE ; : APATITD p’)L', T, pespe 02/2004
CD‘NFECW: mz : {m:{ I;I@-l L] a4 ;J, [TV I |

L N8 A8 LT A 8 L 03380320858 BLO3O0LGCLLCD

bL=BLSSPEODASSO Prr

PAGO: &fi&eﬂ.«
CORMRECURSO DO PMDE




Companhia Energética do Ceara

ﬁ. Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3

>
N
N i = .~ '
T QP
N° CLIENTE: 000000889010 -
MUNICIPIO: SOBRAL **SEM BAIRRO 3200-000 : CEP: $2031-222
NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL - CNPJ: 07.598.634/0001-37
ENDERECO: RU EVANGELINA SABOIA 00174
, I
MES/ANO VENCIMENTO CONSC. kWh | VALOR EM RS
/1012021 101112021 1 2626 2.801,88
11/2021 , 10/ 22021 2502 2.661,83
1212021 : 07/01/2022 2702 ' 2.935,85
1 ‘
'01/2022 - 08/02/2022 1510 | 1.639,92
02/2022 . : 10/03/2022 , 1456 f 1.652,26
03/2022 ; 11/04/2022 1330 E 1.444 19
04/2022 11/05/2022 3604 | 3.774,60
05/2022 ! 08/06/2022 2200 ' 2.666,63
06/2022 i 11/07/2022 2286 2.519,60
|
!
i
' |
| |
? |
| E Lo
| |
| !
AUTENTICAGAO MECANICA TOTAL A PAGAR EM (RS)
CEFO554176E2E04467 700402200 22,096 P6RD1105 22.096,76
Ateslo que o
JLMATERIAL
%ER‘JIQO
bido
Jata; 2‘“ Uw
\ssinatura: 3 L




\""""""""‘Bgﬁb , " MUNICIPIO DE SOBRAL i

Jp’ Aj SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO

9 ) ESCOLA MOCINHA RODRIGUES DE EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL
CNPJ: 01.901.369/0001

(O

e ®

ORDEM DE COMPRA 002/2022 - 18/08/2022

A EMPRESA
EMPORIO DO PAPEL EIRELI-ME
Enderego: Rua General Tibdrcio, n 217 - Centro, Sobral - CE, CEP: 62.010-180.

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM
DE COMPRA/SERVICO, referente ao Contrato n® 001/2022, que tem por objeto a contratagdo
de empresa para aquisicdo de Material de Consumo/Limpeza para atender as necessidades da
Escola Mocinha Rodrigues. Pagos com recursos do PMDE, referente ao Resultado da Cotagéo
Eletrdnica n® 2022/01842.

VALOR VALOR
ITEM ESPECIFICACAO UNID. QUANT. UNITARI? TOTAL
R$

675536-Sabao, barra, glicerinado
neutro, com 05 unidades de 200
gramas Multiuso, embalagem
1 plastica, identificacao do produto, | Pacote com 5
marca do Fabricante, data de unidades
fabricacao e validade, registro ou
notificacao na Anvisa, pacote 5.0
unidade - obs: . Marca: economico
101885 - Desinfetante, a base de
2 lavanda, liquido, uso geral, acao| Bombona 5.0
bactericida e Germicida, bombona litros
5.0 litros - obs: . Marca: agex

678243 -FLANELA, 100% ALGODAQ,
DIMENSOES MINIMAS 38 X 58 CM,
PESO MINIMO 30 GR, BORDAS Avulso 1
OVERLOQUEADAS LINHAS DE unidade

ALGODAQ, USO GERAL, AVULSO 1.0
UNIDADE - Obs: . MARCA: JANET

1253733- ALCOOL,
DESINFETANTE, LIQUIDO, 70°
EMBALAGEM COM DADOS DE
IDENTIFICACAO DO PRODUTO, | Embalagem 1
| pATADE FABRICACAO,PRAZO DE litro 180 5,55 999,00
VALIDADE,
EMBALAGEM 1.0 LITRO - Obs: .
MARCA: ECONOMICO
4847-BALDE, PLASTICO ALTA
RESISTENCIA, 10 LITROS, ALCA
DE METAL, PESO BRUTO 1,2 Embalagem 1
unidade

8 4,67 37,36

35 4,85 169,75

35 0,99 34,65

10 4,99 49,90

KG, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - |
Obs: . MARCA: MERCOPLAST
1189629 - Sabao, po, tensoativo
biodegradavel, agua, corante,

8 | agentes Quelantes e sequestrantes, Emgglé*gem
brangueador optico, registra ou 9
Notificacao anvisa, embalagem i

170,00 1,24 210,80 }-

Rua Evangelista Saboia, n® 144, Cidade Dr. José Euclides. Fone (88) 3614-5424
E-mail: mocinharodrngues.seducsobral@gmail.com — INEP:23186091 - Sobral-CE



o - © MUNICIPIO DE SOBRAL
P W‘ﬁ. ' . SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCAGAO
ESCOLA MOCINHA RODRIGUES DE EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL
CNPJ: 01.901.369/0001
® (v

pisiiom. ®

500.0 gramas - obs: . Marca:
absoluto
1058-ROD0O, DIMENSAQ RODO
50CM, CABO 1,20M, BASE EM
BORRACHA PRETA, ‘
RESISTENTE, CABO MADEIRA '
REVESTIMENTO IMPERMEAVEL | AVULSO 1.0
OU METAL PONTEIRA UNIDADE
PLASTICA ROSQUEAVEL, LAMINA
BORRACHA, AVULSO 1.0
UNIDADE - Obs: . MARCA:
MASTER
777205 - Pano de chao, flanelado,
100% algodao, alvejado, bordas e Pacote 3
Acabamentos overlock, pacote 3.0 unidades
unidades - obs: . Marca: algo bom
1961 - Esponja para limpeza,
sintetica, lado em espuma
poliuretano outro em Fibra sintetica
abrasiva, embalagem com
12 |identificacao do produto, Marca do Embg::g:em 1 72 0,36 2592
fabricante, dimensoes 100 x 70 x el »
20mm, variacao +/- 10mm, dupla
Face, embalagem 1.0 unidade - obs:
. Marca: limpabela
1372933 - Esponja para limpeza, la

10 20 4,99 99,80

1 15 515 77,25

13 | de aco, carbono abrasivo, pacote Paﬁ‘;ﬂ;’: 81 40 0,99 39,60
8.0 unidades - Obs: . Marca: bombril
526810 - Vassoura, piacava, base e
cabo madeira, 1,20 m, avulso 1.0 Avulso 1 ;
14 unidade - abs: . unidade 30 5,34 160,20

Marca: condor
734998 - Detergente, neutro,
embalagem com identificacao do
produto e marca Do fabricante, data
15 | de fabricacao, prazo de validade, Frasco 500 ml 71 0,88 62,48
registro ou Notificacao na anvisa, .
frasco 500.0 mililitros - obs: . Marca:
0i clear
LIMPADOR,LIQUIDO
CONCENTRADO, LIMPEZA DE
PORCELANATOS, GRANITOS,
MARMORES, PISOS FRIOS,
CERAMICOS E PISOS TRATADOS
COM ACABAMENTOS,
TENSOATIVOS ESPECIAIS N
COADJUVANTE, ALCALINIZANTE,
| SEQUESTRANTE,
16 SOLVENTE E VEICULO, INCOLOR,
ODOR CARACTERISTICO, PH:
8,00 A 9,00, TEOR DE
SOLIDOS: 7,00 A 9,00%,
VISCOSIDADE MINIMA 19,00 CP.
EMBALAGEM COM

IDENTIFICACAO DO PRODUTO E - '
MARCA DO FABRICANTE, DATA QA RO@P |
25

Frasco 5 Litos 12 878 105,36

DE FABRICACAO, N

PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO i ke
OU NOTIFICACAO NA ANVISA, . .'

—8 3

o p P'*- 5 ;E J
Rua Evangelista Saboia, n® 144, Cidade Dr. José Euclides. Fone (88) 3614-5424
E-mail: mocinharodrigues.seducsobral@gmail.com — INEP:23186091 — Sobral-CE :
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ESCOLA MOCINHA RODRIGUES DE EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL
CNPJ: 01.901.369/0001

\-'---u..‘\ MUNICIPIO DE SOBRAL _
?\G%} ~ SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO

e
i~

BOMBONA 5.0

LITROS - Obs: . MARCA: KILIMPO
270466 - Vassoura, pelo sintetico
plastico, quatro carreiras de cerdas,
base 50 Cm, cabo reforcado 1,20 m, Avulso 1

com rosca plastificada, inclinada, unidade 15 499 74,85
avulso 1.0 Unidade - obs: . Marca:
cristal

17

Valor Total do(s) item (ns) R$ R$ 2.146,92

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola Mocinha Rodrigues,
localizada na rua Evangelista Saboia, n° 144, Cidade Dr. José Euclides (Terrenos Novos),
Sobral -‘CE. no prazo de 7 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento,
conforme clausula contratual.

Sem mais para 0 momento, renovamos os votos de apreco e estima.

Atenciosamente,

A\

Q _f\-LA o .Z__f )arwl;%n.c{&a-

e —
Fabiana Torquato Braga
Diretor (a) da Escola Mocinha Rodrigues EI/EF
CONTRATANTE

Rua Evangelista Saboia, n° 144, Cidade Dr. José Euclides. Fone (88) 3614-5424
E-mail: mocinharodrigues. seduc_:sobraf@gmaﬁ. com— INEP:23186091 — Sobral-CE




SBCMEEMWPMEMI mosrmmsxmtmc{mnmn‘ssmmamnwmmmwum
DEST. / REM (‘ONSPPHOFCEECDONAMINMIIODRHJES VM‘IOTAL RS2 Mﬁj"

EMISSAQ: 18082022 -

NF-e |

m‘m DE I.E('Earhmm uxm‘u-‘it n{memanmmustmm 3 { N° mg
- | SERIE 001
[ I.I:I-}T!]-'_ICACADMM'I'EH[—E__ S - ey E_ Pre—
EMPORIO DO PAPEL EIRELI - ME DANF
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA ol e
| RUA CORONEL RANGEL, 141 - CENTRO - CEP:62010-030 - 0 - ENTRADA cHAVET DE ACESSO
SOBRAL - CE ]'SM.DA 1 2322 0829 3150 4600 D181 5500 1000 0024 4910 0024 4907 |a
i SR = L - — 4
TEL: (88)3611-2653 - 2449 1.1 /1 O R S e T -
[ 00000 Sl : www.nfe. fazenda. pov. br/portal
, SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DE OPERACAD N e — e = o | PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE 150 o |
VENDA 3232200528979I4 IS#I!IE.Q(]ZI 10:52:07
| INSCRIAD ESTADUAL | INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIB T Tewericer == - — |
| 067546226 5 29.315.046/0001-81
DESTIN .anrul:mmm
m‘ .'_R.-\Z_ ".id:l ml.-_ S - I - == = - = {'!ii’] 'E‘PF '_n.q.um_mss_jo'
CONS.P.PROF.C.ESC. DONA \-IOCiNI-M RﬂDRIGUES “01.901 369!000I-38 18/08/2022
CENDERECD —— [ BAIRRD ' DISTRITO == TCEP | DATA SAIDA  ENTRADA
|
RUA EVANGFLDM SABOIA ]44 C]DADh DR.IOSE EUCLI 62031 -221 18/08/2022 4
| MUsICiFIO == = FONE FAX [ | mscrICAD ESTADUAL | HORA DA SAIDA !
[ SDBBiL_ i L . | CE | - [ 10:42:0?_
PAGAMENTO : . P s =
DESCRICAD VALOR | DESCRICAD DESCRICAD VALOR | DESCRIGAC VALOR
| Diheiro 214692 | g i IS = —— ke
CALCULO DO IMPOSTO »
BASEDECALCULODOKCMS | VALOR DO IOMS | BASECALC 1CMs suBsT VALOR DO I0MS SUBST | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2
0.00 0,00 | . 000 0,00 2.146,92
| VALOR DO FRETE ] vALOR DO SEGURO B OUTRAS DESP ACESS. | VALGR 120 11 | VALORTOTALDAROTA "'_"'_i
0,00 0,00 000 0,00 0.00 | 2.146.92
TRANSPORTADOR JOR / VOLUMES mwsrunmos
RAZAD SOCIAL T FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULO | UF csPiomE
9- SEM FRETE ; 5
[ExpERECO o R T [wumicimo. == (| INSCRICAO ESTADUAL =1
ouaNTIDADE | EspECIE T | MARCA o NUMERAGAD o | PESO BRUTO —— | PESO LiUIDG ==
1} e — = P e I S PRe— —— _;
mnosmrmmrm.-mmm
o] sioromonn vy | e oo | | v || 3880 | s | = l_-u e
2655 SABAO BARRA C/05UND DE 200G 34011900 0500 | 5403 |PCT a,oo 4.67 37,38 0.00 0,00/ 0,00 000
L. oo NSRS I (G M ) ] 3 i | . b AL I S N
7888034279370 DESINFETANTE ACAO LIMP PROL 5LTS 38089429 0500 | 5403 UND 3500 4,85/ 168,75 0.00 Q.00 000 0.00| 0.00/ 0.00|
7896403620200 | FLANELA 100ALG.36X58CM 30GR JANET 40021811 0800 |s43UND | 3500 0% 3485 000 000 000 0,00 0200 0,00
7897312403840 ALCOOL ET.LIQUIDO 70 1L ECONOMICO |29269021| 0500 |8403|UND | 18000, 555 599,00 000  oo0f 000 000 0,00 000
7898939775389 BALDE PLASTICO 10LTS A METAL mqmu 0500 | 5403 |UND 1000 499/ 49,90 0,00 0.00| 0.00 0,00/ 0,00 0,00
_ __|MERCOPMAST =~ = | i =l - -
|sa10 SABAD PO TENSOATIVO BIOD 500G -mwuso-osnu [sa03 PCT 170.00 1.24 210,80 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00
| ABSOLUTO
3489 |RODO PLAST SOCMIGICABO WASTER 96039000, 0600 5403 UND | 2000 4% 980 00| 000 000 000 000 000
2007 PANO DE CHAD ALGODAO PCT C/3 ALGO 56039480 0500 5403 PCT 15,00/ 0,00 0,00/ 0,00 000 000 000
BOM | |
7891040003174 | ESPONJA LIMP DUPLA FACE LIMPABELA 500 | 5403 UNE 72,00 00O 000 00| 000 000 000
8274 | ESPONJA PILIMP DE ACO C/a BOMBRIL UBB0001 0500 | 403 {PCT | = 4000 000 000 o, oo/ 000/ 0,00 0,00
2811 | VASSOURA PIACAVA CONDOR 96031000/ 0500 | 5403 | UND 30,00 000 0,00 000 " 000 0,00 000
' 7897312403246 DETERGENTE uan‘no 500ML OI CLEAR 34020030 _@_@]L 71,00 000 0.00| 0,00/ | n.00|
062 LIMPADOR LIQUIDO PISOS 5LTS KILIMPO 48203000| 0500 5403 |UND | 12,00, 0,00 0,00 000,  0.00 - 0.
6838 gﬁﬁmmu SINT. PLAST 50CM |#6031000| 0500 | 5403 UND 15,00 0.00 000 0.00 0,00 Dno- om
Ri [
~
?;LJO. {S fi;c,?nﬁ. :
o]
:OM RE 4
cLURS0 D 3 PMDE - Mestoqueo -
_DADOS ADICIONAIS SprMATE S by )
_______ i — S | )SERVICO =t
| INFORMAGOES COMPLEMENT ARES gidnum
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL o iy oA T I—_
Trib aprox. RS 308,38 Federal, RS 295,25 Estadual 7 ~~ ) 77 o~ Assinaturs: =
Fonte :IBPT/FECOMERCIO CE 3ESD48 TR LR UCorESAS o :‘Aﬂ- .
= »,r N it B
e iy,
l“\'\{'-‘ ‘f’
; ~ G-
L) r
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EMPORIO DO PAPEL EIREL| - ME &
CNPJ: 29.315.046/0001-81
RUA CORONEL RANGEL, N°141

% CENTRO - SOBRAL - CE . RECIBO
) CEP: 62.010-030 - IE: 06.754.622-6

FONE: (88) 3611-2655 9 9422.6822 M‘g
D O

PAPEL
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8
GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202220004001

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

|

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
067546226

CNP] / CPF:
29315046000181

RAZAO SOCIAL:
EMPORIO DO PAPEL EIRELI

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horario, e,

para constar, foi emitida esta certid3o.

EMITIDA VIA INTERNET EM 22/07/2022 hs 10:30:26
VALIDA ATE 20/09/2022

A autenticidade deste documento devers ser comprovada via Internet, no endereco

www.sefaz.ce.gov.br
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hitps:/finternet-consultapublica.apps sefaz.ce. gov.bricertidannegativa/consulta rPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=29315046000181 . S "



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: EMPORIO DO PAPEL EIRELI
CNPJ: 29.315.046/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracgdo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos

em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou

* garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de

execucédo fiscal, ou objeto de decisdo judicial que determina sua desconsideragéo para fins de
certificagao da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:51:45 do dia 08/07/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/01/2023.

Cadigo de controle da certidao: 0B07.22D1.1BCB.BDC7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



15/08/22, 15:26 ’ Consulta Regularidade do Empregador

N

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  29.315.046/0001-81
Razdo Social:EMPORIO DO PAPEL EIRELI ME
Endereco: R CORONEL RANGEL 141/ CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-030

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta ¥ata, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacGes com o FGTS.

Validade:05/08/2022 a 03/09/2022

Certificacdo NUmero: 2022080502224374197385

Informacao obtida em 15/08/2022 15:26:40

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

ans:ffconsuna-crf,::aixa.gov,b:fmnsultaaﬂpageﬁmultaEmprogadnr.]sf



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

o N° 0000004867

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Nome
93761 - EMPORIO DO PAPEL EIRELI

Enderego Documento
RUA CORONEL RANGEL, 141 ' C.N.P.J.: 29.315.046/0001-81
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000
No. Requerimento MNatureza juridica
co00004867/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - n3o existirem em nome do(a)

requerente, nenhuma pend&ncia relativa a tributos municipais.

A Secretéria do Orcamente e Financas se reserva o direito de inscrever e cobray as dividas que

posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, feoi lavrada a presente Certidfo.

A aceitacdo-desta certidio estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 27 DE JUNHO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 24/09/2022

COD. VALIDAGCAO 0000004867




0., PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000004867

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 29.315.046/0001-81
DATA DE EMISSAO: 27/06/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 24/09/22
SOBRAL-CE, 27 DE JUNHO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 27/06/22 as 08:00:25




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EMPORIO DO PAPEL EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 29.315.046/0001-81

Certiddo n®: 9540172/2022

Expedigdo: 24/03/2022, as 15:40:29 .

Validade: 20/09/2022 - 180 (centc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedici3o.

Certifica-se gque EMPORIO DO PAPEL EIRELI (MATRIZ E FILI!IS),.

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 29.315.046/0001-81, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 8831A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certid3o condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acerdos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a.

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrehtes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico. do
Trabalho, Comissdo de Conciliacédo Prévia ou demais titulos que, 'por
disposigdo legal, contiver forca executiva.
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